КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ      ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРОТОКОЛ
заседания муниципального Общественного совета по развитию образования   в Змеиногорском районе

 02.09.2016                                      № 5                                             г. Змеиногорск

                                               Присутствовали:11 чел.
                                                   Кворум имеется                                                                  Приглашенные:
Шевская А.А., председатель комитета,
Болотских С.Т., зам. председателя комитета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О согласовании размера стимулирующих выплат руководителям муниципальных образовательных учреждений.

По первому вопросу слушали Шевскую А.А., председателя комитета, которая познакомила присутствующих с   Порядком распределения средств между общеобразовательными организациями  Змеиногорского района на стимулирование инновационной деятельности. На основании оценочных листов предложено     муниципальному Общественному совета по развитию образования   в Змеиногорском районе   согласовать следующие  стимулирующие выплаты руководителям муниципальных  образовательных учреждений:

Наименование учреждения
	Ф.И.О. руководителя
	баллы
	сумма (руб)

	1
	МБДОУ Барановский детский сад "Солнышко"
	Евтюшина Наталья Владимировна
	129

	2
	МБДОУ Карамышевский детский сад "Медвежонок"
	Шишкина Светлана Анатольевна
	164

	3
	МБДОУ «Змеиногорский детский сад "Колокольчик"
	Шмырева Светлана Алексеевна
	93

	4
	МБДОУ «Змеиногорский детский сад"Огонек"
	Колесник Татьяна Васильевна
	223

	5
	МБДОУ «Змеиногорский детский сад "Березка"
	Прозорова Светлана Константиновна
	167,5

	6
	МБДОУ» Змеиногорский детский сад"Улыбка"
	Реброва Светлана Петровна
	103

[image: ]
image1.emf